S T I E

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI PORT NUMBAY

SK. Mendiknas RI. NO. 157/D/O/2000 Tanggal 18 Agustus 2000

Alamat: Jalan Beringin Entrop Telp. (0967) 531127 Faks (0967) 551787

SURAT EDARAN No. 034/STIE-PN/JP/2024

Tentang PELAKSANAAN KEGIATAN BELAJAR MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Yang Terhormat, Civitas Akademika STIE Port Numbay Jayapura Memperhatikan:

- 1. Rapat Ketua STIE Port Numbay Jayapura bersama Ketua Yayasan Cinta Tanah Air Jayapura;
- 2. Rapat Pimpinan STIE Port Numbay, Bersama Ketua Program Studi, Kepala Bagian, Unit Pelayanan Teknis dan seluruh Dosen STIE Port Numbay Jayapura tentang Pembongkaran dan atau Pembangunan Gedung/Ruang 1 s.d 4.
- 3. Situasi dan kondisi pembangunan yang sedang berlangsung serta dampak dari pembangunan berupa polusi debu dan suara, lahan sangat terbatas karena terpakai penempatan material bangunan, serta arus keluar masuk kendaraan material.
- 4. Adanya perubahan tata ruang / kelas di STIE Port Numbay Jayapura.
- 5. Lapangan Parkir kendaraan kampus semakin sempit.

Ketua STIE Port Numbay memutuskan:

- A. Belajar Mengajar / Perkuliahan, Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 dilaksanakan secara *Hybrid* (1 Februari s.d 31 Agustus 2024).
- B. Bagi Bapak/Ibu Dosen dapat **menghubungi** Kepala Bagian Akademik untuk berkoordinasi terkait penggunaan ruang kelas.
- C. Kepada seluruh Civitas Akademika STIE Port Numbay Jayapura (Pimpinan, Kaprodi, Dosen-dosen, Para Kepala Bagian, Karyawan/Staf, dan *Cleaning Servis*) diminta saling kerjasama, koordinasi dan pengertiannya jika ditemukan kendala-kendala selama pembangunan.

Demikian Surat Edaran ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik–baiknya. Terima kasih.

Jayapura, 28 Februari 2024

Ketua

John Agustinus NIDN. 1225046901

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Cinta Tanah Air;
- 2. Arsip